CALENDRIER SCOLAIRE KBA 2020 — 2021

Maternelle : PS - MS - GS

Rentrée scolaire des éléves : Mercredi 09 Septembre 2020 a 8h30 pour la MS et GS et le 10 Septembre

pour la TPS et PS

Back-to-school : Wednesday, September 09" at 8.30 am for GS and MS and Thursday September 10" for

TPS and PS

Magal de Touba

Lundi 05 Octobre — Monday, October 5"

Vacances de Toussaint/
Allsaints’ Break

Du Vendredi 16 Octobre apres la classe au Lundi 02 Novembre 2020 au
matin From Friday, October 16" after the classes to Monday, November
02" at 8 a.m.

CAMP DE VACANCES DISPONIBLE - ARTS AND CRAFTS CAMP AVAILABLE

Maouloud

Jeudi 29 Octobre ------- Thursday, October 29t

Vacances de fin d’année/
End of year Break

Du Jeudi 18 Décembre apres la classe au Lundi 04 Janvier au matin

From Thursday, December 18" after the classes to Monday, January 04"
at8a.m.

Vacances d’hiver/
Winter Break

Du Vendredi 12 Février apreés la classe au Lundi 01 mars au matin
From Friday, February 12" after the classes to Monday, March 1™ at 8
a.m.

CAMP DE VACANCES DISPONIBLE - ARTS AND CRAFTS CAMP AVAILABLE

Féte de I'indépendance/
Independence Day

Samedi 4 Avril — Saturday, April 4"

Lundi de Paques/
Easter’ Monday

Lundi 05 Avril 2021 — Monday, April 05"

Vacances de Printemps/
Spring Break

Du Vendredi 16 Avril apreés la classe au Lundi 03 Mai au matin —
From Friday, April 16"after the classes to Monday, May 03™at 8 a.m.

CAMP DE VACANCES DISPONIBLE - ARTS AND CRAFTS CAMP AVAILABLE

Féte du travail

Samedi 01 Mai — Sartuday, May 1*

Ascension

Jeudi 13 Mai — Thursday, May 13"

Pentecdte/Pentecost

Lundi 24 Mai — Monday, May 24 t"

Fin des cours : Vendredi 25 Juin 2021

End of the school year : Friday, June 25th 2021

CAMP DE VACANCES TOUT LE MOIS DE JUILLET — FERMETURE LE MOIS D’AOUT
SUMMER CAMP ENTIRE MONTH OF JULY- AUGUST IS CLOSED




